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§ 59 KS 406/2023 

Årsredovisning 2023, Arboga kommun 

Kommunstyrelsens beslut 

1. Kommunstyrelsen godkänner årsredovisning 2023 för Arboga 

kommun och överlämnar denna till revisorerna för 

granskning. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta 

1. Med anledning av årets positiva balanskravsresultat på 32,5 

efter justering av balanskravsjusteringar föreslås disponering 

till resultatutjämningsreserv (RUR) på 22,4 miljoner kronor. 

Reservering av medel till RUR får göras med högst ett belopp 

som motsvarar den del av årets resultat efter 

balanskravsjusteringar som överstiger en procent av summan 

av skatteintäkter, generella statsbidrag och 

kommunalekonomisk utjämning. 

2. Årsredovisning för Arboga kommun år 2023 godkänns. 

Sammanfattning 

Kommunstyrelseförvaltningen har upprättat förslag till 

årsredovisning för Arboga kommun 2023. Årsredovisningen 

innehåller en övergripande information om den verksamhet som 

bedrivits under 2023. Den innehåller också information om 

kommunens ekonomiska resultat och ställning.  

Resultatet för kommunen uppgick år 2023 till 32,7 miljoner kronor. 

Budgeterat överskott år 2023 var 0,1 miljoner kronor och således blev 

det en positiv avvikelse mot budget med 32,6 miljoner kronor. 

Kommunen uppfyller det lagstadgade balanskravet. Balanskravet 

innebär att kommunerna ska besluta om en budget och redovisa i 

bokslut där intäkterna överstiger kostnaderna. Om resultatet ändå 

blir negativt i bokslutet är huvudprincipen att underskottet ska 

kompenseras med motsvarande överskott inom tre år. Om det finns 

synnerliga skäl kan fullmäktige besluta att inte reglera hela 

underskottet. Kommunfullmäktige beslutade under 2023 om nya 

riktlinjer om god ekonomisk hushållning samt 

resultatutjämningsreserv (RUR). Reservering av medel till RUR får 
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göras med högst ett belopp som motsvarar det lägsta av antingen 

den del av årets resultat eller den del av årets resultat efter 

balanskravsjusteringar som överstiger en procent av summan av 

skatteintäkter, generella statsbidrag och kommunalekonomisk 

utjämning. I årsredovisning föreslår kommunstyrelsen därför att 

disponering till RUR görs med 22,4 miljoner kronor. 

Mer om kommunens verksamhet, kommunens bolag och 

organisationer, måluppfyllelse, ekonomiska resultat och ställning 

finns i bifogad Årsredovisning 2023. Även respektive nämnds 

verksamhetsberättelser bifogas till ärendet. 

__________ 
 
Skickas till: 
Kommunens revisorer 
Kommunfullmäktige 
Akten 


